
Uchwała Nr LXX/539/2023

Rady Gminy Ksawerów

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie porozumienia z Miastem Łódź w przedmiocie kierowania mieszkańców Gminy Ksawerów

dotkniętych autyzmem do  Środowiskowego Domu Samopomocy typu C prowadzonego na zlecenie

Miasta Łodzi.

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  6,  art.  18 ust.  2  pkt  12 i  art.  74 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901, poz. 535) uchwala się, co

następuje:

§ 1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Ksawerów  do  zawarcia  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Ksawerów

a  Miastem  Łódź,  w  przedmiocie  kierowania  mieszkańców  Gminy  Ksawerów  dotkniętych  autyzmem

do  Środowiskowego Domu Samopomocy typu C prowadzonego na zlecenie Miasta Łodzi, którego treść

stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Arkadiusz Jędrzejczyk

Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów


